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       Editörden,

             Değerli Okuyucular,

              Uluslararası TEKE (Türkçe Edebiyat Kültür Eğitim) Dergisi’nin 6. sayısı, eski Türk dilini, 

Türk lehçelerini, Türkçe eğitimini, Türk edebiyatını ilgilendiren özgün makalelerle ve bazı yeni 

yayınların tanıtıldığı yazılarla 15 Haziran 2013 tarihi itibarıyla ilgililerinin istifadesine 

sunulmuştur.

           Dergimizin bu sayısı esas itibarıyla Çin Halk Cumhuriyeti’nin eski başkenti Chang’an’da 

(Xi’an’da) bulunan ve hâlen Xi’an’daki Tang West Market Museum’da sergilenen; Ötüken Uygur 

Kağanlığı Dönemi prenslerinden Karı Çor Tigin’in ölümü üzerine (795) hazırlanmış Çince - 

Türkçe ((Kök)türk harfli Uygurca) yazıt ile ilgili “özel sayı” niteliği taşımaktadır. 

              Karı Çor Tigin yazıtını dünya kamuoyuna ve bilim çevrelerine tanıtmak amacıyla 07 Nisan 

2013 tarihinde Pekin Üniversitesi Eski Çin Tarihi Araştırmaları Merkezinde; 09 Nisan 2013 

tarihinde ise Xi’an’da Tang West Market Museum’da sempozyumlar düzenlenmiştir. Söz konusu 

sempozyumlar Çin Halk Cumhuriyeti ve Türkiye Cumhuriyeti kamuoyunda ve akademik 

çevrelerde büyük ilgi görünce farklı medya organlarında yazıtla ilgili (bir kısmı) gerçeği 

yansıtmayan haberler, yorumlar ve değerlendirmeler yer almıştır. 

          Karı Çor Tigin yazıtıyla ilgili gelişmeleri değerlendiren Türk - Çin Bilim Heyeti, yazıtın 

(Kök)türk harfli Uygurca kısmı ile ilgili olarak Prof. Dr. Cengiz ALYILMAZ tarafından hazırlanan 

Karı Çor Tigin Yazıtı adlı makalenin ve yazıtın Çince metni ile ilgili olarak Prof. Dr. Luo XIN 

tarafından hazırlanan Karı Çor Tigin Yazıtının Çincesi ve Karı Çor Tigin’in Şeceresi adlı 

makalenin Uluslararası TEKE (Türkçe Edebiyat Kültür Eğitim) Dergisi’nde yayımlanmasını 

kararlaştırmıştır. Konuyla ilgili bilgi, bulgu, belge, görüntü ve çizimlerle desteklenen bu makaleler, 

yazıtla ilgili merakları giderecek; tartışmalara son verecek niteliktedir.



       Uluslararası Türkçe Edebiyat Kültür Eğitim Dergisi Sayı: 2/2 2013, TÜRKİYE                           
International Journal of Turkish Literature Culture Education Volume 2/2 2013, TURKEY

      Moğolistan’da, Kırgızistan’da, Kazakistan’da, Tuva’da, Hakasya’da, Dağlık Altay’da… 

yüzlerce (Kök)türk harfli yazıt bugün açık alanlarda örtüsüz ve korumasız biçimde âdeta 

kaderlerine terk edilmiş durumdadır. Konunun uzmanı akademisyenlerin ve Türklük bilimi 

sevdalılarının müzede koruma altında bulunan Karı Çor Tigin yazıtına gösterdikleri ilgiyi diğer 

yazıtlarımıza / bengü taşlarımıza da göstermelerini bekliyoruz.

             Makaleleriyle dergimize katkı sağlayan değerli bilim insanlarına, TEKE Dergisi’nin vefakâr 

emektaşlarına ve okurlarına teşekkür eder; makalelerin ilgililerine yararlı olmasını ve Türklük 

bilimi alanına katkı sağlamasını dilerim.

                                                                                             

Prof. Dr. Cengiz ALYILMAZ
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